PHÒNG GD & ĐT TX KỲ ANH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH  KỲ NINH                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 07 / QĐ- TH                                        Kỳ Ninh , ngày10  tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác chính trị, tư tưởng và công tác giáo dục học sinh Trường Tiểu học Kỳ Ninh
Năm học: 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ NINH

 - Căn cứ văn bản hợp nhất  số 03/VBHN BGDĐT ngày 22/1/2014 của bộ trưởng bộ giáo dục Đào Tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học
 - Căn cứ văn bản số 183/PGDĐT-TCCB ngày 6 tháng 10 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào thị xã Kỳ Anh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, tư tưởng và công tác quản lý học sinh năm học 2017-2018
- Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017-2018 của trường Tiểu học Kỳ Ninh
- Xét năng lực, đạo đức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác chính tri, tư tưởng và công tác  giáo dục học sinh dục học sinh  trường Tiểu học Kỳ Ninh năm học 2017-2018 gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách đính kèm).
	Điều 2. Ban chỉ đạo công tác chính tri, tư tưởng và công tác giáo dục học sinh có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoach chỉ đạo công tác chính tri, tư tưởng và  giáo dục học sinh năm học 2017-2018 theo đúng các quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các cá nhân, bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                          HIỆU TRƯỞNG
	Nơi nhận:
   - Như Điều 3;
   - Lưu: VT,

                                                                                              Trần Văn Nam

     DANH SÁCH  BAN CHỈ ĐẠO GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ,TƯ TƯỞNG
 VÀ CÔNG TÁC QUẢN LÝ HỌC SINH TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ NINH
NĂM HỌC  2017-2018
( Kèm theo QĐ số   /QĐ- TH ngày 10/10 /2017 của Hiệu trưởng Trường Tiểu Kỳ Ninh )

	STT
	Họ, tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Trần Văn Nam
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Hoàng Thị Thanh
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Phạm Minh Tâm
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	4
	Nguyễn Thi Hằng
	Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thi Thu Hiên
	Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Nguyêt
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	7
	Lê Thị Vân Huyền
	Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Mùi
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	9
	 Lê Thị Xuân
	TPTĐ
	Thành Viên

	10
	Dương Ngọc Hưng
	Tổ trưởng tổ đặc thù
	Thành viên

	11
	 Nguyễn Thị Nhung
	Tổ trưởng tổ hành chính
	Thành viên

          Tổng số: 11 thành viên